
 

                11848/109564 

 
 

 
 

 
Aktualizační dodatek č. 17 
k pojistné smlouvě č. 560 908040 0  
pro pojištění vozidel 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 

IČ: 471 16 617 
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
identifikátor datové schránky: n6tetn3 

(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25 
 
 
a 
 

Statutární město Most 
IČ: 00266094 
adresa sídla: 434 69 Most, Radniční 1/2 
(dále jen „pojistník“) 
zastoupený:  Mgr. Jan Paparega, primátor města 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
                                      
 
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými pod-
mínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:  
 
I.P. trust, a.s., se sídlem Most, Jaroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01,  
IČ: 25004174,  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 819. 
(dále jen „pojišťovací makléř”) 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře 

 
 

 



 

2 
 

 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.  Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2.  K tomuto pojištění se vztahují: 

         Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“) 

 VPP H - 350/05 - pro havarijní pojištění 

 VPP O - 900-08/01 - pro pojištění osob 

 Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“) 

 ZPP O - 921-08/01 - pro úrazové pojištění 

  ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů 

  ZPP P - 695/05 - pro pojištění věcí během silniční dopravy 

 Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“) 

  DPP H - 362/05 - pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 

  DPP H - 361/05 - pro pojištění zavazadel 

    a asistenční sešit 
 

Článek II. 
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 

1. POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.  

Pojištění se sjednává na obvyklou cenu vozidla – poř. č. 1 - 16, 18 - 21, 23 a 24 v příloze č. 1 k tomuto dodatku a 
na novou cenu – poř. č. 17, 22, 25 až 32 v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 k tomuto dodatku, včetně jejich standardní vý-
bavy. 
Rozsah pojištění: „havárie“ - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí, odcizení vozidla nebo 
jeho částí. 

Výše spoluúčastí pro riziko „havárie“ jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Územní platnost:  Evropa  

Dohodnutý způsob zabezpečení: 
osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou do 250 000 Kč resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více 
do 200 000 Kč 

- vozidlo řádně uzamčeno 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 200 000 Kč do 600 000 Kč  

- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zaříze-
ním blokujícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 800 000 Kč do 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 600 000 Kč do 1 000 000 Kč  

- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích 
zařízení – imobilizérem, nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku 
nebo převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 

ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) s novou cenou do 5 000 000 Kč do 
1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více do 3 500 000 Kč 

- vozidlo řádně uzamčeno 
 

2. POJIŠTĚNÍ NESTANDARDNÍ VÝBAVY VOZIDEL 

Pojištění nestandardní výbavy je upraveno VPP H – 350/05 pro havarijní pojištění. 

Sjednává se pojištění nestandardní výbavy pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod 
poř. číslem 24. 

Pojistná částka pojištění nestandardní výbavy (maják, radiostanice, videokamera) je 7 331,- Kč. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) je určen rozsahem základního havarijního pojištění vozidla. 

Pojištění se sjednává se stejnou spoluúčastí jako základní havarijní pojištění vozidla. 

Územní platnost:  Evropa  



 

3 
 

 

 
3. POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL 

Pojištění zavazadel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 pro 
pojištění zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby (dále jen "zavazadla") přepravovaných pojištěnými motoro-
vými vozidly uvedenými v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 
Rozsah pojištění: pojištění zavazadel s odcizením 
Pojistná částka: viz příloha č. 1 k tomuto dodatku 
Spoluúčast: 1 000,- Kč  
Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 
 
 
4. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro po-
jištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob dopravovaných 
vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.  

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 1 k to-
muto dodatku. 
Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné částky (pro 
1 sedadlo) : 
Varianta US:  
Druh plnění:                                             Pojistná částka: 
Smrt úrazem                                               150 000,- Kč 
Trvalé následky úrazu                                 300 000,- Kč 
Tělesné poškození následkem úrazu            37 500,- Kč 

Územní platnost pojištění je EVROPA. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
 

5. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA  

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H – 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je 
dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených v příloze k příloze č. 1 k tomuto 
dodatku. 
Pojistná částka pro pojištění čelního skla je uvedena v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
Územní platnost pojištění je EVROPA. 
 

6. POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 

Pojištění věcí během silniční dopravy upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a ZPP 
P - 695/05 pro pojištění věcí během silniční dopravy. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění věcí během silniční dopravy pro vozidla uvedená v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Rozsah pojištění: silniční doprava s odcizením 

Územní platnost: ČR + sousední státy 

Spoluúčast:  3 000,- Kč 

Limity pojistného plnění pro pojištění věcí během silniční dopravy jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Ujednává se, že se pojistitel poskytne plnění i tehdy pokud došlo k odcizení pojištěných věcí z vozidla nebo bylo-li 
odcizeno celé vozidlo a k odcizení došlo mezi 22.00 a 6.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 

7. POJIŠTĚNÍ STROJŮ 

Pojištění strojů upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a ZPP P - 300/05 pro pojištění 
strojů.  

Pro pojištění strojů neplatí výluka dle VPP H - 350/05, čl. XIV., odst. 1g. a dále neplatí v ZPP P - 300/05,  
čl. I., odst. 8a. 

Pojistnou hodnotou pojištěného stroje je jeho nová cena (pojištění na novou cenu). 
Sjednává se pojištění strojů pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod poř. č. 10, jedná se 
o hydraulický nákladní jeřáb. 
Pojistná částka je uvedena v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Spoluúčast pro pojištění strojů je 10% minimálně 10 000,- Kč 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 
 

8. POJIŠTĚNÍ ASISTENCE 

Rozsah asistenčních služeb, podmínky a způsoby jejich vyžadování jsou uvedeny v aktuálním Asistenčním sešitě 
vydaném pojistitelem. 

Sjednává se pojištění asistence pro pojištěná motorová vozidla uvedená v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  

Typ asistence je „52“.  

Kontakt pro poskytnutí asistenčních služeb: 

 

Článek III. 
VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

 

1. Celkové roční pojistné  za V. pojistný rok  ...................................................................  331 035,- Kč 
2.  Pojistné je sjednáno jako běžné. 
       Pojistné období jsou 3 měsíce.  

3. Pojistné za V. pojistný rok bude hrazeno čtvrtletně, vždy k 10. dni prvního měsíce předmětného čtvrtletí. 

4. Čtvrtletní platba činí ………………………………………………………………………………………………………. 82 759,- Kč 

5. K 1.1.2017 uhrazeno na základě výročního dodatku dle veřejné zakázky pojistné ve výši 70 380 Kč.  

Pojistné za tento dodatek bude dále placeno k datu a v částkách takto 

• k 1.1.2017  ...................................................................................................................................................................  12 379,- Kč, 

• k 1.4.2017  ...................................................................................................................................................................  82 759,- Kč, 

• k 1.7.2017  ...................................................................................................................................................................  82 759,- Kč, 

• k 1.10.2017 .................................................................................................................................................................  82 759,- Kč. 

6. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře 
peněžní ústav :  
číslo účtu / kód banky :  
konstantní symbol :  
variabilní symbol           :  

7. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

 
Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Aktualizační dodatek č. 17 nabývá účinnosti dne 01. 01. 2017. 
2. Tento dodatek byl vypracován v 5 stejnopisech, pojistník obdrží 2 stejnopisy, pojistitel si ponechá 2 

stejnopisy, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

 

 

 

 



 

5 
 

 

3. Tento dodatek obsahuje 5 stran a 1 přílohu.  
Výčet příloh:  příloha č. 1 - seznam vozidel a rozsah pojištění 

 
 
Za pojistníka: 

V Mostě dne 31. 12. 2016 
 
 
 ............................................................................. 
 Mgr. Jan Paparega, primátor města  
 
 
Za pojistitele: 

V Chomutově dne 31. 12. 2016 
 
 
 
 
 ........................................................................... .............................................................................        


